



Cliente

Factura - Folio SAT

2413 - CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA

161FC3DB-0E68-486B-862D-E3A5EA7D8FF0

RFC: CEC980930CEO

Moneda: MXN

Factura: FUNE-45446

Tipo Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 28/MAR/20 15:40:00

Fecha SAT: 28/MAR/20 15:44:09

Certificado Emisor: 00001000000412612853

Certificado SAT: 00001000000404594081

Forma de Pago: 01 - EFECTIVO
 Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
 Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Pág: 1 de 1

| Clave | Folio | Cantidad | Unidad | Producto | Precio | Base | Tasa | \$ IVA | Importe |
|----------|---------|----------|--------------|-----------------|-----------|----------|------|---------|----------|
| 15101514 | 2626499 | 4.350 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$67.33 | 0.16 | \$10.77 | \$69.23 |
| 15101514 | 2626507 | 5.438 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$84.15 | 0.16 | \$13.47 | \$86.53 |
| 15101514 | 2626508 | 8.157 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$126.24 | 0.16 | \$20.20 | \$129.80 |
| 15101514 | 2626483 | 8.234 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$127.43 | 0.16 | \$20.39 | \$131.03 |
| 15101514 | 2626492 | 10.875 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$168.32 | 0.16 | \$26.93 | \$173.07 |
| 15101514 | 2626500 | 10.875 | LTR - LITROS | MAGNA - 32011 | 15.913710 | \$168.32 | 0.16 | \$26.93 | \$173.07 |
| 15101515 | 2623643 | 4.721 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$82.03 | 0.16 | \$13.13 | \$84.55 |
| 15101515 | 2623225 | 7.323 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$127.25 | 0.16 | \$20.36 | \$131.15 |
| 15101515 | 2623218 | 7.775 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$135.10 | 0.16 | \$21.62 | \$139.24 |
| 15101515 | 2623213 | 8.173 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$142.02 | 0.16 | \$22.72 | \$146.38 |
| 15101515 | 2623473 | 9.170 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$159.34 | 0.16 | \$25.50 | \$164.23 |
| 15101515 | 2623631 | 9.558 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$166.09 | 0.16 | \$26.57 | \$171.19 |
| 15101515 | 2623626 | 10.515 | LTR - LITROS | PREMIUM - 32012 | 17.909738 | \$182.71 | 0.16 | \$29.24 | \$188.32 |

GASOLINA por comisión de entrega de documentos en la Región Laguna. Sr. Facio

9

Importe con Letra:

Importe con Letra: <<Dos Mil Sesenta Y Cinco Pesos 62/100M.N.>>

Sello Digital Emisor:

Vo5258BpZb223ic0YriYkmj7xDbAnW3S4nDvtYzCS0PxJy1LKDtAK29TH5KMSfxI3NxFsfZO5fgSck2Ro8BRN9
 Vvy2/zSUV3zN2WisNGUWZJ4IpuG2WD+Zdtjg2+SmbV5Cf/oyryRmah7YKVCOWLWfQCEfDP6wIYVqf4qvZhfBal
 Z3w5Ri1+8bhJOEQiSm/wG9Qfp3k/LbxLdb2s0KAoD2q1rNjX1aEMyF7e4v8lxWJtPoDVNDwDdX/IK3I9MOgbinq
 yP+ksVFE9zUjaMq2tycQNfIeRfI0p15efoY7rLvfaNZWVuwk1DUuTJWft7qk+2PMxTgZXJd5c9CDNVjQ==

Sello Digital SAT:

HCXkQdGYD8XbeGv49WynKkx/mWF7ZcGi7AoD/DCYNtuOJQIPKWK5Nn7qVWeTStP1UblZh1xWhsGy0pf6s
 B3cjBn329/RVlcFyqHV42bN+250vmzsj02JZJGNBmr6NH67VvPusRSpmM9uIBhowJmpJuXcPxTugS9nwbbn3J
 MwB01Wn3Uue9TVRUyARAmjxnCO2bqqJR0Cet+ZP/Z+GLA4ISnyqPfv9mPiBUJkB3bbnP1CvwAzdzs1fSmSE
 ZeRLo8QA6GIPZVAaj8LatZHhUHw+XvFz3RS4zI1fFGGBUj8ItkM+Z7WSeOx4DRB9UstDIPv0mFIPOC4Y93M
 ErJyG3Q==

adena Original SAT:

||1.1|161FC3DB-0E68-486B-862D-E3A5EA7D8FF0|2020-03-28T15:44:09|SFE0807172W8|Vo5258Bp
 Zb223ic0YriYkmj7xDbAnW3S4nDvtYzCS0PxJy1LKDtAK29TH5KMSfxI3NxFsfZO5fgSck2Ro8BRN9Vvy2/zSU
 V3zN2WisNGUWZJ4IpuG2WD+Zdtjg2+SmbV5Cf/oyryRmah7YKVCOWLWfQCEfDP6wIYVqf4qvZhfBalZ3w5Ri1+
 8bhJOEQiSm/wG9Qfp3k/LbxLdb2s0KAoD2q1rNjX1aEMyF7e4v8lxWJtPoDVNDwDdX/IK3I9MOgbinqyP+ksVFE
 9zUjaMq2tycQNfIeRfI0p15efoY7rLvfaNZWVuwk1DUuTJWft7qk+2PMxTgZXJd5c9CDNVjQ==|000010000
 0404594081||

| | |
|-----------|------------|
| SubTotal: | \$1,787.79 |
| IVA: | \$277.83 |
| Total: | \$2,065.62 |



Comentario:



JOSE LUIS MARRUFO LOPEZ
E06845 / RFC MALL620725CK2
CARRETERA MADERO-FINISTERRE KM 1, No. S/N

FCO. I. MADERO, COAHUILA
C.P. 27900, MÉXICO
TEL/FAX: 8727732440

RÉGIMEN FISCAL:

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



CLAVE PEMEX: 0000110965

FACTURA No.

A 103518

FOLIO FISCAL

767fb03b-d840-4562-a40e-73755df7e3fe

LUGAR DE EXPEDICION

27900

| | | |
|---|-----------------------------|----------------------------------|
| FECHA: 2020-03-27 HORA: 14:20:31 | R.F.C.: CEC980930CEO | USO CFDI: P01 Por definir |
| CLIENTE: 1816 | | |
| CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA BLVD. FRANCISCO COSS Y OBREGON S/N SALTILLO, COAHUILA, México, C.P. 25000 | | |

| Cantidad | U.de M. | No. Id. | CveProdSer | Descripción | P. Unitario | Importe | Descuento |
|----------|------------|---------------------------|----------------|------------------------------------|-------------|----------|-----------|
| 20.3250 | LTR Litros | PL4411EXPIES/2015-6158049 | 15101514 32011 | Magna (32011) (Despacho 6158049-0) | \$17.025830 | \$346.05 | \$0.00 |
| 35.5690 | LTR Litros | PL4411EXPIES/2015-6158051 | 15101514 32011 | Magna (32011) (Despacho 6158051-0) | \$17.025781 | \$605.59 | \$0.00 |
| 20.3250 | LTR Litros | PL4411EXPIES/2015-6158185 | 15101514 32011 | Magna (32011) (Despacho 6158185-0) | \$17.025830 | \$346.05 | \$0.00 |
| 25.4070 | LTR Litros | PL4411EXPIES/2015-6158238 | 15101514 32011 | Magna (32011) (Despacho 6158238-0) | \$17.025623 | \$432.57 | \$0.00 |

Sello Digital del Emisor:

Zmjv0m4Hg4BqnpqUMbq0oIBO33hteF1+E22BvDuVqkk8//EBdB3/7HwBBPtho9jLC8d+Qrbh32GMy1N9ocG7abSqCiKagBFfhF0oNzNMCE7Xax9OKoaDtcQmMQf7LgzHxJHntdotj88bQF7XhjdXOIMCLsXLpx9FNLux+V3g+o1QfeaNIS+h10XUckROlgeyPH+WNX9i0KQuLkx3xzGwxEsRidaMeoHZpPDiodfW65i38BralmcAzJzzqE0syfnscn0H5UcoHnOysX00rneUBzMFbIXP5PLpemxBaxRF8YngBhEeOhCzSjlaV0uPcDnvg6rvoEBYp6jYNIYI5Dzg==

llo del SAT:

..deP60UYVhkRpeDgxVLL4+6XfysK17rXZJGHThHevCUc8tH6Z3kgWOAFKpj3Pfczen6nGE6z+eo2iDY+7kSZVJA3o3yMsVlcT1PbTka+dJXODq9gHPebMcuAawMRo8RQzoCUH6WEFUVg6d4OBvu19uk65uQu1jG9VW+s3WSaDXBsUd8T8RNCP7loSQZWN0DkxxdbtWO1E132HXMELdwszKCVsBaWg9Is8/zG/N/FT4fjiIRB6AeeK4YoEraqYwhD6J+NOkGzghTngbrBH2VwYhDcFz3EUFJfBwELo5NzASXKb4EUBJjwWqQp5LDUs4Z579BhXDMApf9DIDQ8YQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[|1.1|767fb03b-d840-4562-a40e-73755df7e3fe|2020-03-27T14:21:19|EDI101020E99|Zmjv0m4Hg4BqnpqUMbq0oIBO33hteF1+E22BvDuVqkk8//EBdB3/7HwBBPtho9jLC8d+Qrbh32GMy1N9ocG7abSqCiKagBFfhF0oNzNMCE7Xax9OKoaDtcQmMQf7LgzHxJHntdotj88bQF7XhjdXOIMCLsXLpx9FNLux+V3g+o1QfeaNIS+h10XUckROlgeyPH+WNX9i0KQuLkx3xzGwxEsRidaMeoHZpPDiodfW65i38BralmcAzJzzqE0syfnscn0H5UcoHnOysX00rneUBzMFbIXP5PLpemxBaxRF8YngBhEeOhCzSjlaV0uPcDnvg6rvoEBYp6jYNIYI5Dzg==|0001000000405428713|]

Gasolina por comisión para entrega de documentos en la Reg. del Layone J. Facio

Importe en letras:

(dos mil pesos 01/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$1,730.26
I.V.A. 16.00% \$269.75
TOTAL \$2,000.01 ✓